
СТОИМОСТЬ УСЛУГ 
ФИТНЕС-ЦЕНТРА

* Предложение ограничено

ПРИОБРЕСТИ АБОНЕМЕНТ И ОЗНАКОМИТЬСЯ 
С РАСПИСАНИЕМ ЗАНЯТИЙ МОЖНО:

в фитнес-центре 
отеля Имеретинский 4*, 2 этаж  

8 800 707 77 22                   
im-hotel.ru

ГРУППОВЫЕ ЗАНЯТИЯ
РАЗОВОЕ ПОСЕЩЕНИЕ ГРУППОВОЙ ТРЕНИРОВКИ 
АБОНЕМЕНТ НА 8 ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ
РАЗОВОЕ ЗАНЯТИЕ АКВАФИТНЕСОМ 
АБОНЕМЕНТ НА 8 ЗАНЯТИЙ АКВАФИТНЕСОМ

07:00  23:00

2 500 ₶
500 ₶

3 000 ₶

400 ₶

ФИТНЕСЦЕНТР
РАЗОВОЕ ПОСЕЩЕНИЕ ФИТНЕСЦЕНТРА 
АБОНЕМЕНТ НА 1 НЕДЕЛЮ (7 ПОСЕЩЕНИЙ)
АБОНЕМЕНТ НА 2 НЕДЕЛИ (14 ПОСЕЩЕНИЙ)
АБОНЕМЕНТ НА 1 МЕСЯЦ
РАЗОВОЕ ПОСЕЩЕНИЕ ТЕРМАЛЬНОЙ ЗОНЫ SPAСАЛОНА В ПОДАРОК! * 

АБОНЕМЕНТ НА 3 МЕСЯЦА
АБОНЕМЕНТ НА 6 МЕСЯЦЕВ
АБОНЕМЕНТ НА 12 МЕСЯЦЕВ

1 000 ₶
2 000 ₶
3 000 ₶
3 500 ₶

 

11 000 ₶
18 000 ₶
22 000 ₶

07:00  17:00 07:00  23:00

07:00  17:00 07:00  23:00

07:00  17:00 07:00  23:00

1 300 ₶
3 000 ₶
3 500 ₶
5 000 ₶

  

15 000 ₶
22 000 ₶
25 000 ₶

ЧАСЫ РАБОТЫ:
C 07:00 ДО 23:00
Е Ж Е Д Н Е В Н О

ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ, 
ВКЛЮЧАЮТ НДС.

РАЗОВОЕ ПОСЕЩЕНИЕ АКВАЗОНЫ (ВЗРОСЛЫЙ)
АБОНЕМЕНТ НА 8 ПОСЕЩЕНИЙ АКВАЗОНЫ (ВЗРОСЛЫЙ)
РАЗОВОЕ ПОСЕЩЕНИЕ АКВАЗОНЫ (ДЕТСКИЙ)
АБОНЕМЕНТ НА 8 ПОСЕЩЕНИЙ АКВАЗОНЫ (ДЕТСКИЙ)

400 ₶ 600 ₶

500 ₶ 800 ₶
3000 ₶

2500 ₶

АКВАЗОНА

УСЛУГИ ПЕРСОНАЛЬНОГО ТРЕНЕРА
РАЗОВАЯ ТРЕНИРОВКА В ТРЕНАЖЕРНОМ ЗАЛЕ
АБОНЕМЕНТ НА 10 ЗАНЯТИЙ В ТРЕНАЖЕРНОМ ЗАЛЕ
РАЗОВАЯ ТРЕНИРОВКА В БАССЕЙНЕ

700 ₶
6 500 ₶

900 ₶
8 000 ₶

700 ₶


